Protokół Nr II/2024 z II sesji Rady Powiatu Płońskiego


Protokół nr II/2024

z II sesji Rady Powiatu Płońskiego odbytej w dniu 29 maja 2024 roku, w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Płońsku przy ul. Płockiej 39 (II piętro pok. nr 325).
Ad.  1.

Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa o godz. 1100 otworzył sesję. Poinformował, że sesja została zwołana na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym. 

Przypomniał, że zgodnie z obowiązującymi przepisami sesja Rady Powiatu jest nagrywana i transmitowana w sieci internetowej. 

W dyskusji udział wzięli:

- Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa,
- Radny - Krzysztof Wrzesiński.

Przewodniczący oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 19 radnych (nieobecny Radny Robert Adamski, Pan Andrzej Sokólski nie złożył jeszcze ślubowania), co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 osób, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący Rady poprosił  o zgłaszanie uwag do porządku obrad.

W związku z brakiem uwag poinformował, że porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji.

2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na radnego oraz złożenie ślubowania.

3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu Płońskiego.

4. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu z działalności Zarządu w okresie między sesjami Rady Powiatu.

5. Wystąpienia zaproszonych gości.

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Płońskiego.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Płońskiego.

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Płońskiego.

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Płońskiego.

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Płońskiego.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu Płońskiego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Płońskiego.

13. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu Płońskiego z organizacjami pozarządowymi za rok 2023.  

14. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Płońsku za rok 2023.  

15. Przyjęcie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej: „Analiza stanu bezpieczeństwa Powiatu Płońskiego”.  

16. Przyjęcie sprawozdania z działalności Społecznej Straży Rybackiej na terenie Powiatu Płońskiego w roku 2023.

17. Oświadczenia radnych.  

18. Zamknięcie sesji.                      

Ad. 2. 

Przewodniczący Rady wręczył Panu Andrzejowi Sokólskiemu zaświadczenie Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej o wyborze na radnego. Przedstawił zasady składania ślubowania. Następnie Pan A. Sokólski złożył ślubowanie poprzez wypowiedzenie pełnej roty ślubowania. 

 
Przewodniczący sprawdził quorum i poinformował, że w obradach  uczestniczy 20 radnych.
Ad. 3.
Przewodniczący Rady poinformował,   iż zapoznał się z protokołem z I sesji Rady Powiatu i oznajmił, że odzwierciedla jej przebieg. Poinformował, że Radni mieli możliwość zapoznania się z protokołem, gdyż został przesłany wraz z materiałami na sesję. Do rozpoczęcia sesji nikt z Radnych nie zgłosił wniosku o poprawę bądź uzupełnienie protokołu. W związku z powyższym Przewodniczący wniósł o przyjęcie protokołu z  I sesji Rady Powiatu.

Głosów w dyskusji nie było.   

Rada, w obecności 20 radnych: jednogłośnie przyjęła protokół z I sesji Rady Powiatu Płońskiego. Wykaz z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4.     

Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 4.

Ad. 4. 

           A. Stolpa ogłosił 5 minut przerwy. Po przerwie Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie z działalności Zarządu w okresie między sesjami Rady Powiatu oraz uzupełnienie sprawozdania zostało wszystkim Radnym rozesłane i rozdane (sprawozdanie i uzupełnienie stanowią załączniki nr 5 i 6 do niniejszego protokołu), po czym otworzył dyskusję.

W tym punkcie głos zabrali: 
· Radny - Krzysztof Wrzesiński,
· Radna - Elżbieta Wiśniewska,
· Starosta - Artur Adamski,

· Wicestarosta - Jacek Ryziński,

· Przewodniczący Rady - Andrzej Stolpa,

· Radna - Barbara Wdowiak,

· Radca prawny - Małgorzata Regulska – Wilk,

· Radna - Patrycja Karwowska

· Wiceprzewodniczący Rady - Dariusz Umięcki,  
· Radny – Krzysztof Kruszewski.

Przewodniczący Rady złożył wniosek o zakończenie dyskusji w tym punkcie obrad i poddał go pod głosowanie. Wniosek został przyjęty w obecności 20 Radnych. Głosowanie imienne w sprawie zamknięcia dyskusji w tym puncie stanowi załącznik nr 7 protokołu. 

Więcej uwag i pytań nie było.

 
Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad i ogłosił 10 minut przerwy. 
Po przerwie A. Stolpa sprawdził quorum. Stwierdził, że aktualnie w obradach uczestniczy 20 radnych i przeszedł do realizacji  punktu 5 porządku obrad.
Ad. 5.

W tym punkcie porządku głos zabrali:

· p.o. Dyrektora SPZZOZ w Płońsku – Joanna Turkowska,

· Radny - Jarosław Marciniak,

· Radny - Andrzej Sokólski,

· Wicestarosta - Jacek Ryziński,

· Radny - Krzysztof Wrzesiński,
· Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa,
· Starosta – Artur Adamski.
Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do realizacji  6 punktu porządku obrad
Ad. 6.

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Płońskiego jest zgodny z deklaracjami Radnych, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.

Głos w dyskusji zabrali:

· Radna – Elżbieta Wiśniewska,

· Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa.
 
Więcej uwag i pytań nie było.

A. Stolpa sprawdził quorum. Stwierdził, że aktualnie w obradach uczestniczy 19 radnych.
Rada w obecności 19 Radnych: 19 głosami ,,za’’, głosów ,,wstrzymujących się’’ i głosów ,,przeciw’’ nie było (Radna Elżbieta Wiśniewska nie potwierdziła quorum) jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/7/2024 z dnia 29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Płońskiego. 

Wykaz z głosowania imiennego ww. uchwały stanowi załącznik nr 8.     

Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 7.
Ad. 7.

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Płońskiego został przekazany radnym. Dodał, że na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono Krzysztofa Wrzesińskiego. 
Rada w obecności 18 Radnych:18 głosami ,,za’’, przy 1 głosie ,,wstrzymującym się”, głosów ,,przeciw’’ nie było (radna Elżbieta Wiśniewska nie potwierdziła quorum) jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/8/2024 z dnia 29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Płońskiego.
Wykaz z głosowania imiennego ww. uchwały stanowi załącznik nr 9.  
W związku z problemem technicznym tabletu Radnej Elżbiety Wiśniewskiej, Przewodniczący Rady sprawdził quorum. Stwierdził, że aktualnie w obradach uczestniczy   20 Radnych i ogłosił reasumpcję głosowania nad projektem uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Płońskiego oraz projektem uchwały 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Płońskiego.
Rada w obecności 19 radnych: 19 głosami ,,za’’, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, głosów „przeciw” nie było, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/7/2024 z dnia 29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Płońskiego, która stanowi załącznik nr 10. 

Wykaz z głosowania imiennego ww. uchwały stanowi załącznik nr 11.  

Rada w obecności 19 Radnych: 19 głosami ,,za’’, przy jednym głosie „wstrzymującym się”, głosów „przeciw” nie było, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/8/2024 z dnia 29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Płońskiego, która stanowi załącznik   nr 12.

Wykaz z głosowania imiennego ww. uchwały stanowi załącznik nr 13.  

  Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 8.
Ad. 8.

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Płońskiego jest zgodny z deklaracjami Radnych, a stosowny projekt uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Płońskiego został wyświetlony na ekranie.            A. Stolpa otworzył dyskusję w tym punkcie obrad, głos zabrali:
· Radna  - Elżbieta Wiśniewska,
· Przewodniczący Rady – A. Stolpa,
· Radca prawny - Małgorzata Regulska – Wilk.
Swoją kandydaturę w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Płońskiego zgłosiła Radna Elżbieta Wiśniewska.
 Przewodniczący Rady  poprosił o dopisanie Radnej do listy kandydatów  projektu uchwały wyświetlonego na ekranie.
Dalszych głosów w dyskusji nie było.
Przewodniczący Rady sprawdził quorum. Stwierdził, że aktualnie w obradach uczestniczy 20 radnych.
Rada w obecności 20 radnych: 17 głosami ,,za’’, przy 3 głosach ,,wstrzymujących się’’, głosów ,,przeciw’’ nie było, większością głosów  podjęła Uchwałę Nr II/9/2024 z dnia 29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Płońskiego, która stanowi załącznik nr 14.

Wykaz z głosowania imiennego ww. uchwały stanowi załącznik nr 15.   

Głos w dyskusji zabrali:

· Radny - Krzysztof Wrzesiński,

· Mecenas – Artur Magnuszewski,

· Radca Prawny - Małgorzata Regulska – Wilk,

· Radny – Andrzej Sokólski.
Dalszych głosów w dyskusji nie było.
Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 9.

Ad. 9.

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu został przekazany radnym. Dodał, że spośród składu Komisji ustalonego w poprzednim punkcie porządku należy wybrać Przewodniczącego tej Komisji. Zgodnie z deklaracjami Radnych na Przewodniczącego zgłoszono Pana Pawła Krokwę, a stosowny projekt uchwały został wyświetlony.
Głosów w dyskusji nie było.

Rada w obecności 20 radnych: jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/10/2024 z dnia    29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Powiatu Płońskiego, która stanowi załącznik nr 16.

Wykaz z głosowania imiennego ww. uchwały stanowi załącznik nr 17.     

Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 10.
Ad. 10.

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Płońskiego został wyświetlony na ekranie. Projekt zawiera propozycje składów stałych Komisji Rady zgodny z kierowanymi na jego ręce deklaracjami, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.

Swoją kandydaturę w Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Płońskiego zgłosiła Radna Elżbieta Wiśniewska. Przewodniczący Rady  poprosił o dopisanie Radnej do listy kandydatów  projektu uchwały wyświetlonego na ekranie.

Głosów w dyskusji nie było.
Rada w obecności 20 radnych: jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/11/2024 z dnia    29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Powiatu Płońskiego, która stanowi załącznik nr 18.

Wykaz z głosowania imiennego ww. uchwały stanowi załącznik nr 19.     

Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 11.

Ad. 11.

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu Płońskiego został przedstawiony Radnym. Przewodniczących Komisji należy wybrać ze składów poszczególnych Komisji. Zgodnie z Państwa deklaracjami na Przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów zgłoszono Panią Elżbietę Grodkiewicz.

Na Przewodniczącą Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych zgłoszono Panią Barbarę Wdowiak.

Na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska, i Bezpieczeństwa Publicznego zgłoszono Pana Andrzeja Różyckiego.
Głosów w dyskusji nie było. 

Rada w obecności 20 radnych: jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/12/2024                z dnia 29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu Płońskiego, która stanowi załącznik nr 20.

Wykaz z głosowania imiennego ww. uchwały stanowi załącznik nr 21. 

Głos w dyskusji zabrali:

· Radna - Elżbieta Wiśniewska,

· Przewodniczący Rady – A. Stolpa.
Następnie Starosta  – Artur Adamski, w imieniu Zarządu Powiatu, zawnioskował o rozszerzenie porządku obrad o punkty:

· Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego, jako pkt. 13. 

· Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok, jako pkt. 14.

· Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu edukacji przedporodowej pn. „Edukacja przyszłych rodziców w Szkole Rodzenia”  na rok 2024, jako pkt. 15.

· Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, jako pkt. 16.

· Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Płońsku na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja Kościoła pw Michała Archanioła wraz z klasztorem Karmelitów w Płońsku” , jako pkt. 17.

· Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Towarzystwa Salezjańskiego – Inspektoria (Prowincja) św. Stanisława Kostki na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja budynku klasztoru w zespole kościelno – klasztornym w Czerwińsku nad Wisłą” , jako pkt. 18.

Pozostałe punkty ulegną przesunięciu.

· Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt:

· Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego, jako pkt. 13. 

Rada, w obecności 20 Radnych, jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek. Imienny  wykaz głosowania Radnych ww. wniosku stanowi  załącznik nr 22.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt:

· Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok, jako pkt. 14.

Rada, w obecności 20 Radnych, jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek. Imienny  wykaz głosowania Radnych ww. wniosku stanowi  załącznik nr 23.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt:

· Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu edukacji przedporodowej pn. „Edukacja przyszłych rodziców w Szkole Rodzenia”  na rok 2024, jako pkt. 15.

Rada, w obecności 20 Radnych, jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek. Imienny  wykaz głosowania Radnych ww. wniosku stanowi  załącznik nr 24.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt:

· Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, jako pkt. 16.

Rada, w obecności 20 Radnych, jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek. Imienny  wykaz głosowania Radnych ww. wniosku stanowi  załącznik nr 25.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt:

· Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Płońsku na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja Kościoła pw Michała Archanioła wraz z klasztorem Karmelitów w Płońsku”, jako pkt. 17.

Rada, w obecności 20 Radnych, jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek. Imienny  wykaz głosowania Radnych ww. wniosku stanowi  załącznik nr 26.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt:

· Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Towarzystwa Salezjańskiego –     Inspektoria (Prowincja) św. Stanisława Kostki na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja budynku klasztoru w zespole kościelno – klasztornym w Czerwińsku nad Wisłą”, jako pkt. 18.

Rada, w obecności 20 Radnych, jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek. Imienny  wykaz głosowania Radnych ww. wniosku stanowi  załącznik nr 27.

Przewodniczący Rady poinformował, że dalszy porządek obrad przedstawia się następująco:
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Płońskiego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego.

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok.

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu edukacji przedporodowej pn. „Edukacja przyszłych rodziców w Szkole Rodzenia”  na rok 2024.

16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku.

17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Płońsku na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja Kościoła pw Michała Archanioła wraz z klasztorem Karmelitów w Płońsku”.

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Towarzystwa Salezjańskiego –    Inspektoria (Prowincja) św. Stanisława Kostki na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja budynku klasztoru w zespole kościelno – klasztornym w Czerwińsku nad Wisłą”.

19. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu Płońskiego z organizacjami pozarządowymi za rok 2023.  

20. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Płońsku za rok 2023.  

21. Przyjęcie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej: „Analiza stanu bezpieczeństwa Powiatu Płońskiego”.  

22. Przyjęcie sprawozdania z działalności Społecznej Straży Rybackiej na terenie Powiatu Płońskiego w roku 2023.

23. Oświadczenia radnych.  

24. Zamknięcie sesji.                      

Przewodniczący Rady ogłosił godzinę przerwy w celu zaopiniowania przez stałe Komisje Rady projektów uchwał oraz materiałów będących przedmiotem obrad sesji. 
Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady i przystąpił do realizacji pkt. 12.

Ad. 12.

Po przerwie Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały Rady w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Płońskiego został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz  wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.

Głosów w dyskusji nie było.
Rada w obecności 20 Radnych: 19 głosami „za”, przy jednym głosie ,,wstrzymującym się’’, głosu przeciw nie było, większością głosów podjęła Uchwałę Nr II/13/2024 z dnia       29 maja 2024 Rady Powiatu Płońskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Płońskiego. Uchwała stanowi załącznik nr 28.

Wykaz z głosowania imiennego ww. uchwały stanowi załącznik nr 29.     

Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do punktu 13. 

Ad. 13.
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.

Głosów w dyskusji nie było, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada, w obecności 20 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/14/2024 z dnia   29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego, która stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania Radnych ww. uchwały stanowi załącznik nr 31.     

Przewodniczący zamknął ten punkt  porządku obrad i przeszedł do realizacji punktu 14.

Ad. 14.

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.

Głosów w dyskusji nie było, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada, w obecności 20 Radnych: jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/15/2024  z dnia   29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok, która stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.  Imienny wykaz głosowania radnych ww. uchwały stanowi załącznik nr 33.
Przewodniczący zamknął punkt 14 porządku obrad i przeszedł do realizacji punktu 15.

Ad. 15.

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu edukacji przedporodowej pn. „Edukacja przyszłych rodziców w Szkole Rodzenia”  na rok 2024, został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.
Głosów w dyskusji nie było, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada, w obecności 20 Radnych: jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/16/2024 z dnia   29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego w sprawie przyjęcia programu edukacji przedporodowej pn. „Edukacja przyszłych rodziców w Szkole Rodzenia”  na rok 2024, która stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. Imienny wykaz głosowania radnych ww. uchwały stanowi załącznik nr 35.    

Przewodniczący zamknął punkt 15 porządku obrad i przeszedł do realizacji punktu 16.

Ad. 16.

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.
Głosów w dyskusji nie było, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada, w obecności 20 Radnych: jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/17/2024 z dnia    29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, która stanowi załącznik     nr 36 do niniejszego protokołu. Imienny wykaz głosowania Radnych ww. uchwały stanowi załącznik  nr 37.    

Przewodniczący zamknął punkt 15 porządku obrad i przeszedł do realizacji punktu 17.

Ad. 17.
Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały  w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Płońsku na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja Kościoła pw Michała Archanioła wraz z klasztorem Karmelitów w Płońsku”, został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Głosów w dyskusji nie było, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada, w obecności 20 Radnych: jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/18/2024 z dnia   29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Płońsku na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja Kościoła  pw Michała Archanioła, która stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. Imienny  wykaz głosowania radnych ww. uchwały stanowi załącznik  nr 39.    

Przewodniczący zamknął punkt 17 porządku obrad i przeszedł do realizacji punktu 18.

Ad. 18.

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Towarzystwa Salezjańskiego – Inspektoria (Prowincja) św. Stanisława Kostki na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja budynku klasztoru w zespole kościelno – klasztornym w Czerwińsku nad Wisłą”, został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.
Głos w dyskusji zabrali:

· Radny - Andrzej Sokólski,

· Wiceprzewodniczący Rady - Dariusz Umięcki.

Więcej głosów w dyskusji nie było, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada, w obecności 20 Radnych: jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/19/2024 z dnia   29 maja 2024 roku Rady Powiatu Płońskiego  w sprawie udzielenia dotacji dla Towarzystwa Salezjańskiego –  Inspektoria (Prowincja) św. Stanisława Kostki na realizację zadania inwestycyjnego „Rewitalizacja budynku klasztoru w zespole kościelno – klasztornym w Czerwińsku nad Wisłą”, która stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu. Imienny wykaz głosowania radnych ww. uchwały stanowi załącznik  nr 41.    

Przewodniczący zamknął punkt 18 porządku obrad i przeszedł do realizacji punktu 19.

Ad. 19.

Przewodniczący  poinformował, że sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Płońskiego z organizacjami pozarządowymi za rok 2023, zostało pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie. Ww. sprawozdanie stanowi załącznik nr 42 do tego protokołu.

Głos w dyskusji zabrali:

· Radna - Elżbieta Wiśniewska,

· Starosta – Artur Adamski.

Więcej głosów w dyskusji nie było. Przewodniczący stwierdził, że ww. sprawozdanie zostało przyjęte i zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do realizacji punktu 20.

Ad. 20.
Przewodniczący  poinformował, że sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Płońsku za rok 2023, zostało pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie. Ww. sprawozdanie stanowi załącznik nr 43 do tego protokołu.

Głos w dyskusji zabrali:

· Radny – Jarosław Marciniak,

· Skarbnik Powiatu – Anetta Klimkiewicz,

· Starosta – Artur Adamski.

Więcej głosów w dyskusji nie było. Przewodniczący stwierdził, że ww. sprawozdanie zostało przyjęte i zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do realizacji punktu 21.

Ad. 21.

Przewodniczący  poinformował, że informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej: „Analiza stanu bezpieczeństwa Powiatu Płońskiego”, została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie. Ww. informacja stanowi załącznik nr 44 do tego protokołu.

Głosów w dyskusji nie było. Przewodniczący stwierdził, że ww. informacja została przyjęta i zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do realizacji punktu 22.

Ad. 22.

Przewodniczący  poinformował, że sprawozdanie z działalności Społecznej Straży Rybackiej na terenie Powiatu Płońskiego w roku 2023, zostało pozytywnie zaopiniowane przez Zarząd Powiatu oraz wszystkie stałe Komisje Rady, po czym otworzył dyskusję w tym punkcie.   
Ww. informacja stanowi załącznik nr 45 do tego protokołu.

Głos w dyskusji zabrał:

· Wicestarosta – Jacek Ryziński. 
          Dalszych głosów w dyskusji nie było. Przewodniczący stwierdził, że ww. sprawozdanie zostało przyjęte i zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do realizacji punktu 23.

Ad. 23.

W punkcie „Oświadczenia radnych” głos zabrali:  

· Radny – Andrzej Różycki,

· Radna - Barbara Wdowiak,

· Radna – Elżbieta Wiśniewska,

· Radny – Krzysztof Wrzesiński,

· Radna – Marianna Chybała,

· Starosta – Artur Adamski.

Dalszych głosów w dyskusji nie było. Przewodniczący zamknął ten punkt porządku obrad i przeszedł do realizacji punktu 24.

Ad.24.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady – Andrzej Stolpa o godz. 1640  zamknął obrady II sesji Rady Powiatu Płońskiego.  
Protokółowały:
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Andrzej Stolpa
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